БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]

              АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

             БОЙОРОК                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 август 2022  йыл                      № 25                   19 августа 2022 года

О внесении изменений в распоряжение от 10 августа 2022 года № 23 «О создании комиссии по осуществлению закупок»

В связи с отпуском главы сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан внести изменения в распоряжение от 10 августа 2022 года № 23 «О создании комиссии по осуществлению закупок»:
1. Включить в состав комиссии
- Хабибуллину Ильзиду Фларитовну – управляющего делами СП Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
2. Вывести из состава комиссии
- Минниахметову И.Ф. – главу СП Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.

Глава сельского поселения                         И.Ф Минниахметова
Мутабашевский сельсовет

image1.png